关于公布清远职业技术学院 2021 年成人高等教育校外教学点的通知

为加强我校高等学历继续教育招生工作管理，确保我校高等学历继续教育合

作办学规范、安全、有序，根据《广东省教育厅关于做好 2017 年成人高等教育

招生计划编报和管理工作的通知》（粤教规函 〔2017〕85 号）的精神和要求，

结合我校的实际情况，经学校校长办公会议讨论通过，现将我校 2021 年成人高

等教育校外教学点设立情况公布如下（共 28 个）：

清远职业技术学院 2021 年成人高等教育校外教学点一览表

序号 教学点名称 教学点地址+负责人+联系电话

1 清远市北江教育培训中心 清远市清城区半环北路清远市体育馆西门二号楼二楼肖

洒 18218301885

2 江门市蓬江区远智教育培

训 中心有限公司

江门市蓬江区建业街2号建业大厦 二楼 201 室刘梦琪

400833601

3 广东省工商高级技工学校 广东省乐昌市站北路 25 号王进庄 18922589350

4 湛江志诚培训学校 湛江市霞山区人民大道南国贸新 天地写字楼 1710 王

弘 13824801680

5 清远名德教育培训中心 清远市清城区东城锦兴路敏捷水 岸 82 号 101.10 马

舜妹 15915182399

6 惠州市惠城区诚盟教育培

训中心

惠州市惠城区下埔华商大厦 3 楼邹毅力 13610428587

7 深圳市罗湖区燕荣教育培

训中心

深圳市罗湖区南湖街道春风路桂 都大厦 2306-08 林燕

珊 13600170228

8 广州市海珠区蓝星培训学

校

广州市番禺区钟村街道 105 国道时 代创智谷 102 周丽

敏 13428820967

9 广州市天河区华南职业技 天河区燕岭路 89 号燕侨大厦 4 楼 403 何健豪

术培训中心 13265082680

10 广州达德自学考试辅导中

心

广州市越秀区越秀南路 185 号创举 商务大厦 3A 张德

京 18026251916

11 陆丰市翰林职业培训学校 陆丰市东海镇北堤路 5 号三楼吴振锐 13650631942

12 广东万成教育集团有限公

司

肇庆市端州区建设三路 46 号商业 大厦 12 江树灿

13679552121

13 汕头市龙湖区圆梦教育培

训中心

汕头市龙湖区珠池路中媒大厦副 楼 401 纪文丰

18666685747

14 清远市清城区泽信教育培

训有限公司

清远市清城区横荷镇七号区 8 幢分享大厦三楼 C 02-05

室  彭琴花 17707638419 潘洁文 18926636811

15 河源市源城区咏拓教育培

训中心

广东河源市源城区越王大道中银大厦 11 楼    蓝善权

13435340689

16 深圳市宝安区爱尚课教育

培训中心

深圳市龙岗区坂田街道领航科创园 K 栋 301，徐老师

15711990726

17 清远市清城区领航教育培

训有限公司

清远市清城区桥北一路 112 号御景湖畔花园门楼三层

02 号  谭昌练 13922752738

18 广州市天河区领科教育培

训中心有限公司

广州市天河区天源路 793 号 C 栋 5 楼曾祥煜

13660590799

19 中山市石歧区瑞智教育培

训中心

中山市石岐区龙井南路 3 号置贤大厦 7 楼,张瑞

安,13751806252

20 怀集县卫生培训中心 怀集县城西区沿江路迪比利豪城A区9幢17号四楼 申

彦兵，1867587706

21 佛山市现代商贸技工学校 佛山市南海区狮山镇罗村光明大道广东省新光源产业基

地，佛山市现代商贸技工学校 范楚倩 13535688010

22 深圳市龙华区深加速教育

培训中心

深圳市龙华区大浪街道高峰社区三合路 1 号智慧云谷 D

栋 3 楼整层 刘解元 18124600609

23 惠州市易智教育培训中心

有限公司

惠州市江北 16 号小区双子星国际商务大厦 A 座 1201

号，吴婷婷 13829984462

24 清远市清城区敦敏教育培

训有限公司

清远市清城区东城街道万邦中心 2 号楼 1603、叶品言

0763-3898828

25 广州市增城区科贸教育培

训中心有限公司

广州市增城区新塘镇汇美汇太东路 79 号 4 楼， 科贸教

育_温伟金_13924235289

26 潮州市湘桥区汇诚教育培

训中心

潮州市湘桥区绿茵路 20 号二楼 彭启韩 13148988919

27 广州市荔湾区唯源教育培

训中心有限公司

广州市荔湾区荔湾路 121 号之六 306 房 褚老师：

18988841413

28 广州市花都梵墨教育培训

中心有限公司

广州市花都区百寿路元烽耀广场 2 楼 201，朱仲荣

13926287218

清远职业技术学院继续教育学院

2021 年 5 月 7 日